

协议书

甲方(供应商):岑溪市力诚电子科技有限公司

乙方(采购单位):岑溪市机关后勤服务中心

甲乙双方于2025年12月16日,乙方所订购物品(原价为3954元,甲方非典型产品报价优惠为10%,甲方按折算优惠率后价格向乙方进行报价,甲乙双方按优惠后的价格签订合同,合同金额为3595元。货物验收完成后,乙方按合同金额一次性付款给甲方。

甲方(公章)

法定(授权)代表人

(签字):

日期:2025年12月16日

乙方(公章)

法定(授权)代表人

(签字):

日期:2025年12月16日

岑溪市力诚电子科技有限公司送货单

序号	名称	单位	数量	单价	金额(元)	备注
1、	地垫	张	2	365	730	
2、	出入平安地垫	张	1	120	120	
3、	欧普LED吸顶灯78*1.2米	盏	1	1950	1950	
4、	檀香	盒	10	10	100	
5、	加厚垃圾桶	个	2	25	50	
6、	电工胶手套	对	5	10	50	
7、	加长加绒胶手套	对	2	30	60	
8、	木柄垃圾铲	个	1	20	20	
9、	加厚胶水桶	个	1	35	35	
10、	30斤装垃圾袋	扎	5	16.5	82.5	
11、	马桶盖	个	1	80	80	
12、	发泡胶	瓶	1	40	40	
13、	白色食品袋5斤装	扎	5	5.5	27.5	
14、	白色食品袋10斤装	扎	5	11	55	
15、	红色胶袋5斤装	扎	5	5.5	27.5	
16、	红色胶袋10斤装	扎	5	11	55	
17、	黑色胶袋5斤装	扎	5	5.5	27.5	
18、	黑色胶袋10斤装	扎	5	11	55	
19、	4位插座	个	1	30	30	
					0	
					0	
				合计:	3595	

备注:

收货单位: 岑溪市机关后勤服务中心

收货人:

送货单位: 岑溪市力诚电子科技有限公司

送货人:

